
- Suformuotų žemės sklypų ribos

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

- Statinio ribos

- Vandens gręžinio apsaugos zona (R-3,0 m)

- Projektuojamas lietaus nuotekų tinklas

- Projektuojama vandentiekio linija (PE d32 mm)

- Projektuojama buitinių nuotekų linija (d110 mm)

L1 L1 L1 L1 L1

V1 V1

F1 F1

PT-1

BT-1

VG-1

NVĮ-1

MŠ

F1-1

- Prisijungimo taškas

- Projektuojamas vandens gręžinys

- Būdingas taškas (posūkis, nuolydžio keitimo vieta)

- Projektuojamas buitinių nuotekų šulinukas

- Projektuojami buitinių nuotekų valymo įrenginiai

- Projektuojamas buitinių nuotekų apskaitos šulinys

L1-1

- Projektuojamas lietaus nuotekų šulinukas

L1-1

- Projektuojamas lietaus nuotekų surinkimo šulinėlis (trapas)

glžb

glžb

glžb

glžb

glžb

145.80
145.80

145.97

145.79

145.84

145.89
145.83

146.01

145.67

?

?
?

145.90145.85

145.89
145.83

?
?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

E

E

145.84

146.09

146.14

146.19

146.29

146.28

146.38

146.36

146.31

146.26

102/18

146.34

146.35

144.03

144.26

144.59

144.97

145.46

145.50145.65

145.90

?

PVC d800

145.90

?

B

<

>

<

>

<

>

<

>

<

>

<

>

<

>

1 met 400V

PE d800

trpėsč

bet

2 mūrmait 11

tr pėsč

žv kelias

rast

pastatas be sienų
tr pėsčtr

pėsč

rast
pastatas be sienų

rast

pastatas be sienų
tr

pėsč

betpėsč

tr pėsč tr pėsč

bet

bet

1 mūrelektra
MTK-402

tr pėsč

tr
aikšt

betkt. past.

kt. past.

tr pėsč

tr
pėsč

tr pėsč

kt. past.
145.35

145.79

145.63

145.52 145.75145.64

145.80

145.69
145.64

145.66
145.59

145.74
145.58

145.42
145.31
145.34
145.34

144.49

144.45

144.70144.88
144.73144.90

144.80
144.80 144.42

144.22
144.16

144.08
143.85
143.82

143.94

142.21 142.00142.18

141.71

142.19
142.65

143.26

143.45
143.63143.42 143.07

143.19

143.03
143.29

143.49

143.44
143.62

143.59
143.56

143.49
143.41

143.28
143.35

143.35
143.30143.27

143.26

143.29
143.32

143.08

142.91

143.28
143.17

141.96
143.19 143.26

143.32
142.69

143.12

143.04

143.01142.94

141.52

143.75

143.70

140.96 142.46

142.58
142.59

145.65

145.64

145.85

145.74

145.88
145.90 145.83

145.86

145.95145.94

145.95

145.94145.96146.11 145.88 145.89

145.54

145.60

145.70
145.65 145.52 145.44

145.41 145.36

145.35145.35
145.40

145.39145.34 145.33145.29145.28

145.44145.38
145.41

145.53

145.51

145.56145.36

145.50145.47145.50
145.33145.43

145.42
145.42

145.48
145.42

145.45
145.44145.41

145.47145.59
145.53

145.52

145.69

145.67

145.65145.72

145.76145.77145.81145.64 145.67
145.67

145.64
145.58

145.51

145.38 145.40145.37

145.48

145.61
145.60

145.46
145.48

145.42

146.45
146.46

146.21

145.95
145.79 145.82

146.08

145.97

145.81

145.70
145.78

145.55145.59
145.58145.73145.72

145.67

145.69
145.73145.91

145.81

145.81

145.64
145.86

145.77

145.77145.81
145.78

145.84
145.88

146.06
146.09

146.05
146.15

146.05
146.21

145.99

146.37

146.39

146.14
146.19

146.23

146.21

146.22

146.23

146.21
146.17

146.09145.93

145.96

146.21
146.22

146.22

146.25

146.29146.24

146.20

145.71

146.39
146.25

145.77

146.08
146.13

146.40146.28
146.00

146.36
146.29

146.30
146.22

146.29
146.30

146.65146.55
146.46

146.58146.47

146.05
146.17

146.26

146.01
146.24

146.15

146.28

146.35

145.78

146.00

146.08

146.13

146.14

146.12

146.10

146.09

146.09 146.19

145.97

145.96

145.79
145.79145.69

145.66
146.26

146.29

146.07
146.03

145.84

145.93
143.75

144.58
143.71

143.79
143.83

144.09

144.40

143.81
143.73

143.97

143.88

145.03
145.35

145.76

145.88

146.17

146.04

146.11

146.06
146.11

146.06
145.85146.01

146.11
146.20

146.05

145.97
146.09

146.15

146.06 146.16
146.09

145.57
145.44

145.14

144.86

144.75
144.76

144.82
144.72 144.65144.72

144.71

144.64
144.62 144.45

144.41144.45144.40144.52144.46
144.47

144.48

144.13

143.96

143.43

143.39

143.76

142.00

142.79
142.84

142.84
142.84

142.04

143.49
143.55143.50

143.36
143.46

143.73
143.80

143.43

143.59
143.53

143.52

143.50

143.58

143.71

143.83

143.94
144.07

144.52 144.10

142.56
143.09
143.57

144.19
144.33 144.40

144.67
144.71

144.70

144.80

144.74

144.64

144.91

144.49

143.89

142.98
143.25

145.00
145.13

145.22
145.55

145.48

145.37

143.58

144.25 144.13
144.20

144.92

144.89
144.93

144.18
144.60143.96

143.85

145.58

145.52

145.47

145.48

145.53

145.49
145.52

145.79

146.00

145.93

145.93145.93

145.83

145.67

145.65

145.60

145.19

145.58

144.98145.44

144.68

145.19145.17

145.26

145.78
145.82

145.80

145.80

145.81

145.77

145.87

145.84145.85

145.84
145.84145.83145.83

145.70

145.74
145.93145.79

145.77
145.75
145.74

145.75
145.76

145.84
145.75

145.78
145.92

145.91

145.91
145.92

146.02

146.03
145.78

145.91
145.88

145.92145.90

145.77
145.79
145.74

145.74 145.75
145.74145.87

145.91

145.72

145.72

145.75

145.73

145.76

145.74

145.74

145.66

145.75

145.86 145.72

145.84145.87
145.89

145.79

146.02
145.94

145.88

145.91
145.85

145.83
145.74

145.75
145.73

145.76

145.67

145.74
145.63

145.76

145.82

145.83

145.81
145.67

145.86
145.87
145.87
145.86145.86

145.85
145.87 145.82

145.84 145.97
145.98
145.99

145.86
145.94

145.97

145.99

145.93
145.82

145.87
145.87

145.84

145.79
145.84

145.85145.81

145.89
145.83

145.95

146.14

145.97

146.43

146.38

146.01

146.07146.02
146.00
146.05

146.03145.87
146.15

146.28

146.25

146.37

146.26

146.17

145.95

146.12
146.12

146.15

146.13
145.95
145.88

146.30

146.24
146.14

146.04

145.15
144.59

144.60
145.14

144.92

144.11
144.09

144.29
144.44

144.53

146.82

146.65
146.41

146.02

145.95

145.71145.60

145.66
145.77

145.92
146.02

146.22
146.34

146.44

146.34

146.20

146.19

146.20

146.20

146.11

145.96

145.83

145.77
145.77

145.66

145.64145.64145.67

145.69

145.69

145.71

145.74

145.88

145.75

145.59

145.49

145.30

0.18

0.18

145.04

0.2

vv144.60

vv142.65

vv142.79

vv142.18

vv143.36

vv144.40
vv145.80

vv145.42

va144.11

vv143.36

PVC d800

PE d800

B

0.3

K
K

B

BBBB
BB

B
B

B

ĄB

B

0.2

0.25

0.2

0.24

0.1
0.2

0.2

0.17
0

0.24

0.2 0.17
0.18

0.25

0.2

0.3

0.15
0.2

0.08

102/18

<

>

<

>

<

>

<

>

<

>

<

>

<

>

1 met 400V

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

P

E

 
d
i
1
1
0

PE di110

D

D

D

D

D

D

1 ker d125

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

1 ker d100
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

1 ker d50

1 ker d50

D

D

D

D

D

1 ker d50

D

D

D

D

D

D

1 ker d50

D

D

D

D

D

D

D

D

1 ker d50

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

1 ker d50

D

D

D

D

D

D

D

1 ker d50

D

D

D

D

1 ker d50

D

D

D

D

D

D

D

D

1 ker d50

D

D

D

D

D

D

1 ker d50

D

D

D

D

1 ker d50

D
D

1 ker d50

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

1 ker d50

1 ker d50

D

D

D

D

D

D

1 ker d50

1 ker d50

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

1 ker d50

D

D

D

D

D

1 ker d75

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

1 ker d50

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

1 ker d50

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

1 ker d50

1 ker d50

i

e

r

a

K

e

l

i

n

i

s

 

(

_

T

(

"

I

E

R

A

L

I

N

I

J

I

N

I

A

I

Z

E

N

K

L

A

I

A

P

P

"

)

 

_

T

(

"

)

ie

r

a

K

e

lin

is

 (

_

T

(

"

IE

R

A

L

IN

IJ

IN

IA

IZ

E

N

K

L

A

IA

P

P

"

)

 _

T

(

"

)

ie

ra

K

e

lin

is

 (_

T

("IE

R

A

L

IN

IJ

IN

IA

IZ

E

N

K

L

A

IA

P

P

") _

T

(")

ie

ra

K

e

lin

is

 (_

T

("IE

R

A

L

IN

IJ

IN

IA

IZ

E

N

K

L

A

IA

P

P

") _

T

(")

ie

ra

K

e

lin

is

 (_

T

("IE

R

A

L

IN

IJ

IN

IA

IZ

E

N

K

L

A

IA

P

P

") _

T

(")

i

e

r

a

K

e

l

i

n

i

s

 

(

_

T

(

"

I

E

R

A

L

I

N

I

J

I

N

I

A

I

Z

E

N

K

L

A

I

A

P

P

"

)

 

_

T

(

"

)

1.16

K
J

K
J

K
J

K
J

K
J

K
J

K
J

K
J

K
J

K
J

K
J

K
J

K
J

K

J

K

J

K
J

K
J

K
J

K

J

K

J

K
J

K
J

K
J

K
J

K
J

K
J

K
J

K
J

K
J

K
J

K
J

K
J

K
J

K
J

5

,

5

0

3,50

5

,

5

0

P

528

818

815

713

507

Kelio ženklas Nr. 713

įrengiamas lėtėjimo

juostos pradžioje

5
0
,
0
0

9

817

P

528

812

304

1

.
1

L

=

2

7

 
m

1

.

1

L

=

2

2

 

m

Perstatoma suprojektuota kito projekto

„Valstybinės reikšmės magistralinio kelio

A1 Vilnius - Kaunas - Klaipėda ruožo 215,46 iki 228,91 km

apsaugos sistemų nuo laukinių gyvūnų paprastojo

remonto aprašas" tvora

Perstatoma suprojektuota kito projekto

„Valstybinės reikšmės magistralinio kelio

A1 Vilnius - Kaunas - Klaipėda ruožo 215,46 iki 228,91 km

apsaugos sistemų nuo laukinių gyvūnų paprastojo

remonto aprašas" tvora
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SITUACIJOS SCHEMA

Poilsio aikštelės valstybinės reikšmės magistralinio kelio A1

Vilnius - Kaunas - Klaipėda 225,301 km, kairėje pusėje,

kapitalinio remonto techninis darbo projektas
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